## GEMEINDE

## RAMSAU AM DACHSTEIN

8972 RAMSAU AM DACHSTEIN, RAMSAU 136 LUFTKURORT



Fax: 03687.81710 Email: office@ramsau.at Web: www.ramsau.at UID-Nr.: ATU 28592902 DVR-Nr.: 0106828

GZ: 031/5-FWP Änd. 5.14 " Walcher Landhaus Ramsau" Ramsau am Dachstein, am 20.12.2021

Betrifft:

Flächenwidmungsplan-Änderung, Verfahrensfall Ifde. Nr. 5.14 "Walcher Landhaus Ramsau" - Vereinfachtes Änderungsverfahren gemäß § 39 (1) iVm § 38 StROG 2010, LGBI. Nr. 49/2010 idF LGBI. Nr. 6/2020 - Beschluss

## **KUNDMACHUNG**

gemäß § 39 (1) iVm § 38 StROG 2010, LGBI. Nr. 49/2010 idF LGBI. Nr. 6/2020, iVm § 92 Stmk. Gemeindeordnung 1967 idgF.

Der Gemeinderat der Gemeinde Ramsau am Dachstein hat in seiner Sitzung vom 06.12.2021 die Flächenwidmungsplan-Änderung, Verfahrensfall Ifde. Nr. 5.14 "Walcher Landhaus Ramsau" nach erfolgter schriftlicher Anhörung in der Zeit von 18.10.2021 bis 01.11.2021 beschlossen.

Die Verordnung über die Flächenwidmungsplan-Änderung, Verfahrensfall Ifde. Nr. 5.14 der Gemeinde Ramsau am Dachstein (Wortlaut und Rechtsplan), verfasst von der Pumpernig & Partner ZT GmbH, GZ: 181FK21 vom 05.11.2021 tritt mit dem auf den Ablauf der zweiwöchigen Kundmachungsfrist folgenden Tag in Rechtskraft.

Innerhalb der Kundmachungsfrist (2 Wochen) kann in die Verordnung über die Flächen-widmungsplan-Änderung, Verfahrensfall Ifde. Nr. 5.14 (Wortlaut und Rechtsplan) im Gemeindeamt während der Parteienverkehrsstunden öffentliche Einsicht genommen werden.

## Parteienverkehrszeiten:

Montag	von	08.00 - 12.00 Uhr
Dienstag	von	08.00 - 12.00 Uhr
Mittwoch	von	08.00 - 12.00 Uhr
Freitag	von	08.00 - 13.00 Uhr

angeschlagen am: .20.12.2021

abgenommen am: 17. 01. 2022

Für den Gemeinderat

8972 RAMSAU AM DACHSTEIN BAUAMI

INDEAM

BEZ. LIEZEN, STEIERMARK

Der Bürgermeister Ernst Fischbacher